
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740949

Prodej rekreačního objektu, Blažejov, Malý Ratmírov (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 50 m?, Blažejov - Malý
Ratmírov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866920 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Blažejov, Malý Ratmírov (okres Jindřichův
Hradec)

Prodej chaty, 50 m?, Blažejov - Malý Ratmírov

Nabízíme ke koupi rekreační chatu v obci Malý Ratmírov, která se
nachází na vlastním pozemku o CP 821 m2. Chata je zděné
konstrukce se sedlovou střechou a je kompletně podsklepena s
možností parkování. V 1. NP najdeme kuchyň, obývací pokoj a
koupelnu se sprchovým koutem. V patře se nachází 2 pokoje a dále
je možnost přespání v půdním prostoru. Vytápění zajišťuje krbová
vložka. Zdrojem vody je vlastní studna a dále společný zdroj vody
pro další 2 chaty. Odpad sveden do dvou komorového septiku s
trativodem. K nemovitosti náleží vlastní molo u rybníka, který je
vzdálený cca. 100 metrů. Doporučuji osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 821

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740949

Prodej rekreačního objektu, Blažejov, Malý Ratmírov (okres Jindřichův Hradec)

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 50

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Janků Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


